INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuentas de Balance

Existencia Anterior
Caja y Bancos

Sumas lguales

e
C. Ammon Dayer Lebaron Tracy
Presidente Municipal

MUNICIPIO DE GALEANA

Tesoreria Municipal
Estado de Movimientos de Ingresos y Egresos del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022
(Cifras Expresadas en Pesos)

6,607,713.56
1,756,336.45
0.00
0.00
4,496,142.59

75,346.97

279,887.55
0.00

39,264,115.42

39,264,115.42

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

45,871,828.98

2,436,073.82

1,849,920.89

50,157,823.69
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Cuentas de Balance
Existencia Actual

Caja y Bancos

C. Iskra Roival Dominguez
Tesorera Municipal

Sumas lguales

30,580,238.13
10,492,787.70
8,037,209.61
12,050,240.82
3,343,096.65

1,440,000.00

0.00
201,896.40
1,483,661.09

217,539.16

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
518,160.54

518,160.54

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
5,965,265.28
5,965,265.28

40,406,760.60

6,647,566.56

3,103,496.53
50,157,823.69



