## MUNICIPIO DE GALEANA

## Tesorería Municipal

## Estado de Movimientos de Ingresos y Egresos del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Cifras Expresadas en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
Ingresos de Gestión	6,607,713.56	Gastos de Funcionamiento	30,580,238.13
Impuestos	1,756,336.45	Servicios Personales	10,492,787.70
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	Materiales y Suministros	8,037,209.6
Contribuciones de Mejoras	0.00	Servicios Generales	12,050,240.82
Derechos	4,496,142.59	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,343,096.65
Productos	75,346.97	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	1,440,000.00
Aprovechamientos	279,887.55	Transferencias al Resto del Sector Público	0.00
ngresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00	Subsidios y Subvenciones	201,896.40
		Ayudas Sociales	1,483,661.09
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	39,264,115.42	Pensiones y Jubilaciones	217,539.16
Participaciones y Aportaciones	39,264,115.42	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	0.00	Transferencias a la Seguridad Social	0.00
, , , ,		Donativos	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	Transferencias al Exterior	0.0
ngresos Financieros	0.00	Participaciones y Aportaciones	0.0
ncremento por Variación de Inventarios	0.00	Participaciones	0.0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o	0.00	Aportaciones	0.00
Deterioro u Obsolescencia Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	Convenios	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00
		Intereses de la Deuda Pública	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	45,871,828.98	Comisiones de la Deuda Pública	0.00
		Gastos de la Deuda Pública	0.0
		Costo por Coberturas	0.0
Cuentas de Balance	2,436,073.82	Apoyos Financieros	0.0
		Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	518,160.5
		Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	518,160.54
Existencia Anterior		Provisiones	0.00
Caja y Bancos	1,849,920.89	Disminución de Inventarios	0.00
	, ,	Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o	
		Deterioro y Obsolescencia	0.00
		Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00
		Otros Gastos	0.00
Sumas Iguales	50,157,823.69	Inversión Pública	5,965,265.28
		Inversión Pública no Capitalizable	5,965,265.28
		Total de Gastos y Otras Pérdidas	40,406,760.60
		Cuentas de Balance	6,647,566.56
		Existencia Actual	
		Caja y Bancos	3,103,496.53
B. A		Sumas Iguales	50,157,823.69

C. Ammon Dayer Lebaron Tracy
Presidente Municipal

C. Iskra Roival Dominguez Tesorera Municipal